МБДОУ «Балтасинский детский сад №4 комбинированного вида»

 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

          ПРИКАЗ

              №41                                                            от «12» марта 2024г.

«О порядке, сроках и форме проведения самообследования»

 В соответствии с п,3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 272-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

РФ от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки  РФ от

14.12.2017 г. №1218 « о внесении изменений в Порядок проведения самообследования

образовательной организацией», с целью обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности МБДОУ «Балтасинский детский сад №4 комбинированного

вида» (далее МБДОУ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование деятельности МБДОУ за 2023 год с «15»марта 2024 по

«15»апреля   2024 г.

2. Утвердить:

2.1. состав комиссии по проведению самообследования в следующем составе:

Шамсутдинова Р.Н.  заведующий – председатель

члены комиссии:

Ахтямова Г.М., воспитатель – заместитель председателя

Закиева Л.П. , завхоз

Марданова А.Р., воспитатель, председатель профкома

Абдуллина Э.С. , воспитатель

2.2. План полготовки и организации проведения самообследования в МБДОУ

(приложение №1)

3. Членам комиссии представить результаты самообследования на общем собрании

работников в виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа

показателей деятельности МБДОУ не позднее «20»апреля 2024 г.

4. назначить ответственным лицом за обеспечения координационной работы по

направлениям самообследования, способствующей оперативному решению за свод и

оформление результатов самообследовани МБДОУ в виде отчета, включающего

аналитическую часть  и результаты анализа  показателей деятельности МБДОУ,

подлежащего самообследованию воспитателя Ахтямову Г.М.

5. Разместить отчет по самообследованию на официальном сайте МБДОУ «Балтасинский

детский сад №4 комбинированного вида», воспитателю Ахтямовой Г.М. в срок до 25

апреля 2024 г.

Документ создан в электронной форме. № 8 от 31.10.2024. Исполнитель: Шамсутдинова Р.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.10.2024 17:10

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                          Шамсутдинова Р.Н.

С приказом ознакомлены:

Документ создан в электронной форме. № 8 от 31.10.2024. Исполнитель: Шамсутдинова Р.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.10.2024 17:10

Лист согласования к документу № 8 от 31.10.2024
Инициатор согласования: Шамсутдинова Р.Н.
Согласование инициировано: 31.10.2024 17:10

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шамсутдинова Р.Н. Подписано
31.10.2024 - 17:11

-

Документ создан в электронной форме. № 8 от 31.10.2024. Исполнитель: Шамсутдинова Р.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 31.10.2024 17:11